КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН
ПЕСКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

___________										№ ___

пгт Песковка

Об  утверждении  даты  празднования
Дня посёлка Песковка в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации", Уставом  муниципального  образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области Песковская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить дату празднования дня посёлка Песковка в 2021 году – 03.07.2021 года.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде и официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствие с действующим законодательством.

Глава муниципального образования
Песковское городское поселение
Омутнинского района Кировской области			    А.С. Топоров

Председатель Песковской поселковой Думы			     Т.А. Кошкина